
MUNICIPIO DE COXCATLAN
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos Ente Público /  Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) 
18/abr./2016

Del 01/ene./2016 Al 31/mar./2016
12:23 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: supervisor

Concepto Aprobado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

$21,326,400.00SERVICIOS PERSONALES $4,662,625.00 $4,662,625.00-$469,394.00 $0.00$20,857,006.00

$18,293,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $4,429,050.00 $4,429,050.00-$469,394.00 $0.00$17,823,606.00

$365,000.00Remuneraciones al personal de carácter transitorio $23,200.00 $23,200.00$0.00 $0.00$365,000.00

$2,468,400.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $0.00 $0.00-$50,000.00 $0.00$2,418,400.00

$200,000.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $210,375.00 $210,375.00$50,000.00 $0.00$250,000.00

$2,330,022.00MATERIALES Y SUMINISTRO $370,755.46 $370,755.46-$150,000.00 $0.00$2,180,022.00

$510,000.00Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $68,546.80 $68,546.80-$67,000.00 $0.00$443,000.00

$130,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $23,000.00 $23,000.00-$20,000.00 $0.00$110,000.00

$49,022.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $24,600.00 $24,600.00$37,000.00 $0.00$86,022.00

$7,000.00Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $0.00 $0.00$0.00 $0.00$7,000.00

$1,324,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $254,608.66 $254,608.66-$100,000.00 $0.00$1,224,000.00

$20,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$20,000.00

$150,000.00Materiales y suministro para seguridad $0.00 $0.00$0.00 $0.00$150,000.00

$140,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$140,000.00

$5,909,578.00SERVICIOS GENERALES $1,563,690.60 $1,563,690.60-$776,089.00 $0.00$5,133,489.00

$2,889,578.00SERVICIOS BÁSICOS $1,094,461.00 $1,094,461.00-$720,000.00 $0.00$2,169,578.00

$50,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $39,840.20 $39,840.20$0.00 $0.00$50,000.00

$200,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $111,647.55 $111,647.55$50,000.00 $0.00$250,000.00

$50,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $5,491.16 $5,491.16$0.00 $0.00$50,000.00

$530,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $87,121.80 $87,121.80$0.00 $0.00$530,000.00

$420,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $29,000.00 $29,000.00-$100,000.00 $0.00$320,000.00

$600,000.00Servicios de traslados y viáticos $111,067.89 $111,067.89$0.00 $0.00$600,000.00

$720,000.00SERVICIOS OFICIALES $22,632.00 $22,632.00-$6,089.00 $0.00$713,911.00

$450,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $62,429.00 $62,429.00$0.00 $0.00$450,000.00

$1,000,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $121,961.69 $121,961.69$0.00 $0.00$1,000,000.00

$1,000,000.00AYUDAS SOCIALES $121,961.69 $121,961.69$0.00 $0.00$1,000,000.00

$150,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $6,200.00 $6,200.00$0.00 $0.00$150,000.00

$150,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $6,200.00 $6,200.00$0.00 $0.00$150,000.00

$38,069,945.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$76,089.00 $0.00$38,146,034.00

$38,069,945.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$76,089.00 $0.00$38,146,034.00

$1,400,000.00DEUDA PÚBLICA $200,000.00 $200,000.00-$50,000.00 $0.00$1,350,000.00

$1,000,000.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $200,000.00 $200,000.00-$50,000.00 $0.00$950,000.00

$100,000.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$100,000.00

$300,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$300,000.00

$70,185,945.00   Total del Gasto $6,925,232.75 $6,925,232.75-$1,369,394.00 $0.00$68,816,551.00


